
 
 
  

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “G. LEVA” di TRAVEDONA MONATE 
ATTI E DELIBERE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

 
DELIBERA N. 41 

adottata nella seduta del 14/07/2020 
 

APPROVAZIONE CONTO CONSUNTIVO E.F. 2019 
Il giorno 14 luglio 2020 alle ore 18:00 tramite videoconferenza Zoom si è riunito il Consiglio di Istituto dell'Istituto 
Comprensivo “G.Leva” di Travedona Monate. 

 
Risultano presenti: 

 
 
 
 
 
 
 
 

presiede il Presidente Sig. Giancarlo Panella, svolge le funzioni di segretario la docente Sara Ghiringhelli 
 

IL PRESIDENTE 
constatata la validità della riunione per la presenza del numero legale dei Consiglieri, dichiara aperta la seduta ed 
invita a trattare l’argomento in oggetto. 

 
IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

 

Vista la documentazione del Conto Consuntivo 2019 con relativa relazione accompagnatoria della D.S.G.A. e della D.S. e 
visto il verbale dei Revisori dei conti n. 2020/003 del 29/06/2020 nel quale esprimono parere favorevole 
all'approvazione da parte del Consiglio d'Istituto  

DELIBERA 
all'unanimità 

 

di approvare il Conto Consuntivo dell'esercizio finanziario 2019 che si chiude con un totale a pareggio di €239.290,35 con 
un disavanzo di competenza di € 5.529,06. 
 

F.to IL SEGRETARIO       F.to IL  PRESIDENTE 
Sara Ghiringhelli Giancarlo Panella 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Prof.ssa Ilva Maria Cocchetti 

 

 

Ilva Maria Cocchetti 
Ghiringhelli Sara, Lentà Manuela, Mauri Livia,  Parnisari Anita e Sessa Francesca. 
 
Austoni Martina, Bongiovanni Maria Antonietta, Franzetti Marco, Calanca Dario, 
Panella Giancarlo, Paredi Valentina e Spagnuolo Giovanna. 
Gioia Velina e Paolicelli Simona. 
Linda Occhiuzzi. 

DIRIGENTE SCOLASTICO: 
COMPONENTE DOCENTI: 

COMPONENTE GENITORI: 

COMPONENTE ATA: 
DIRETTORE S.G.A.: 

Ministero dell’Istruzione  
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “G. LEVA” TRAVEDONA MONATE (VA) 

Largo Don Lorenzo Milani n. 20, 21028 Travedona Monate 
Tel. 0332/977461 – fax 0332/978360 – C.F. 83007110121 

e-mail  vaic83300l@istruzione.it -  comprensivotravedona@libero.it 
posta certificata vaic83300l@pec.istruzione.it sito www.ictravedonamonate.edu.it 

 

  

mailto:vaic83300l@istruzione.it
mailto:vaic83300l@pec.istruzione.it
mailto:vaic83300l@pec.istruzione.it
http://www.ictravedonamonate.it/

		2020-09-29T08:35:36+0200
	Ilva Maria Cocchetti




